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Запознавање на наставниците со профилот на 
обуките и критериумите за избор на наставници 

 

На ден 06.10.2020 година, OOУ „Кочо Рацин“ потпиша договор со Националната 

агенција за европски образовни програми и мобилност. Со потпишување на овој 

договор, ООУ „Кочо Рацин“ доби грант од програмата Еразмус+ за проектот “Dealing with 

challenging behavior” („Справување со предизвикувачко однесување“) од програмата 

Еразмус+, Клучна акција 1: Мобилности заради учење на поединци. Со овој проект на 

наставниците им се овозможува учество на обуки за стекнување на знаења, вештини и 

компетенции за подобрување и поттикнување на инклузијата во нашето училиште како 

и за спречување/справување со меѓуврсничко насилство. 

 

По презентација на проектот пред наставничкиот совет на 19.10.2020 година, објавен е 

конкурс за пријавување на кандидати за учество во проектот.    

Повеќе информации може да се најдат во презентацијата погоре 


